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LIFE LIGHT Colostrum Kristall 60 kapsułek
 

Cena: 219,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LIFE LIGHT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSurowica Siary (Colostrum bovinum)Colostrum to inna nazwa siary czyli młodziwa - wydzieliny gruczołu mlekowego
ssaków w pierwszych dniach po porodzie. Ponieważ nowo narodzone cielaki w odróżnieniu od ludzi nie otrzymują odporności biernej
przez łożysko matki, siara tych ssaków zawiera niezbędne składniki immunoaktywne. Colostrum krów uznawane jest jako zdrowotny
środek spożywczy, wielokrotnie badany przez naukowców, którego jednak nie można reklamować ich wynikami.Fizjologiczne funkcje
substancji czynnejWysokiej jakości liofilizowana czysta siara bydlęca w formie krystalicznego proszku, z pierwszego mleka krowiego.
Produkt pochodzący z rolnictwa kontrolowanego, nie poddawany obróbce cieplnej.  Colostrum zawiera naturalne białka regulatorowe i
przekaźniki układu immunologicznego, na przykład interleukiny, limfokiny, monokiny, interferony, lizozymy i czynniki wzrostu. Innymi
immunoaktywnymi składnikami w siarze są: laktoferyna, laktoperoksydaza, składowe układu dopełniacza i bogate w prolinę polipeptydy
(PRP).Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie: rano i wieczorem, na pusty żołądek, popijając dużą ilością wody lub soku.WażneColostrum
jest wrażliwe na wysoką temperaturę i nie może być łączone z ciepłymi ani gorącymi napojami (o temperaturze powyżej 40°C). Po
pierwszym otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 tygodni.Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić od
światła i wilgoci. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.Produkt najwyższej jakości firmy Life Light®

- zawiera naturalne Colostrum celem właściwego uzupełnienia codziennej diety,

- zawiera wysokiej jakości substancje naturalne,

- nie zawiera glutenu ani składników modyfikowanych genetycznie, wyprodukowany w Niemczech, firma Life Light posiada certyfikat ISO
9001:2008.

Składniki100% sproszkowana siara (z mleka) bydlęca, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (składnik
kapsułki).ProducentLife Light
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